
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.07.2022г  № 395/27-1 
 

О внесения изменений в Генеральный 

план Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Генеральный план Жуковского муниципального округа Брянской области 

следующие изменения: 

     1.1. в карте-схеме «Развитие инженерной инфраструктуры Жуковского муниципального 

округа» отобразить: 

       - объект газоснабжения в п. Упрусы Жуковского муниципального округа Брянской 

области; 

       - объект газоснабжения в п. Красная Жуковского муниципального округа Брянской 

области; 

     1.2. в карте-схеме «Развитие социальной инфраструктуры и муниципального жилого 

фонда на территории муниципального округа»: 
      - объект здравоохранения «Фельдшерско-акушерский пункт в н.п. Летошники». 

 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 
 


